АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020								             			№ 17
с. Макарьевка

 (
Об утверждении Реестра
пожарных ги
д
рантов
на
территории  Администрации Макарье
в
ского  сельсовета
)

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» Уставом  муниципального образования Макарьевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Реестр пожарных гидрантов на территории Администрации Макарьевского сельсовета.
2.Обеспечить в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников водоснабжения (пожарные гидранты), расположенных на территории Администрации Макарьевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета, в селах Афонино, Каракан, Излап, разместить на официальном сайте Администрации сельсовета (Макарьевский-адм.рф) в сети интернет.

Глава сельсовета								В.М.Русанова

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Макарьевского сельсовета
от 20.05.2020 №

РЕЕСТР
пожарных гидрантов на территории
Администрации Макарьевского сельсовета
	№ п/п
	Наименование населённого пункта,
 улицы (переулка)
	№№ домов

	                      с. Макарьевка

	1
	Улица Центральная
	29

	2
	            Полевая
	           2

	3
	            Молодежная
	12

	4
	Переулок   Прямой
	2